



Projekt „Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

ZSP.076.79.2022

Zeló, dnia 15.02.2022r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Doposażenie pracowni w sprzęt i pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. „Pociąg do kariery- poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie”

Zamawiający – Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Zelowie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje o wpłynięciu w dniu 15.02.2022 r. zapytań do postępowania pn. „Doposażenie pracowni w sprzęt i pomoce dydaktyczne w ramach projektu pn. „Pociąg do kariery- poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” - Zadanie 1 – Sprzęt multimedialny do pracowni szkolnych.

Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi: (pytania dotyczące Zadania 1, pozycja 7 Windows Server)

#### Pytanie 1

*Na jakiego rodzaju urządzeniach Zamawiający ma zamiar zainstalować/licencjonować zakupione oprogramowanie?*

**Odpowiedź:** Zamawiający na zamiar zainstalować/licencjonować zakupione oprogramowanie jako dodatkowy system operacyjny do zestawów komputerowych zawartych w pkt. 3 w Zadaniu 1: Sprzęt multimedialny do pracowni szkolnych

#### Pytanie 2

*Czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Windows Server Standard 2022, licencja cyfrowa, wieczysta, edukacyjna?*

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Windows Server Standard 2022, licencja cyfrowa, wieczysta, edukacyjna

#### Pytanie 3

*Na jaką ilość rdzeni procesora wykonawca winien wycenić oprogramowanie Windows Server?*

**Odpowiedź:** Zamawiający na zamiar zainstalować/licencjonować zakupione oprogramowanie jako dodatkowy system operacyjny do zestawów komputerowych zawartych w pkt. 3 w Zadaniu 1: Sprzęt multimedialny do pracowni szkolnych

#### Pytanie 4

*Jakiego rodzaju licencji wymaga Zamawiający, np. BOX, OEM, ROK, CSP Perpetual?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga licencji wieczystej opłaconej jednorazowo, niepodlegającej cyklicznej opłacie

#### Pytanie 5

*Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga licencji CAL na urządzenie czy na użytkownika.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga licencji CAL na użytkownika

#### Pytanie 6

*Pytanie dot. OPZ pozycja 7 - tablet Opis tabletu wskazuje na tablet z procesorem, który posiada część rdzeni ARM o taktowaniu 2 GHz, natomiast część rdzeni o taktowaniu niższym (1,8 GHz). Czy w związku z brakiem dostępności urządzeń o wymaganych parametrach Zamawiający obniży wymóg taktowania procesora do 1,8 GHz lub dopuści tablety z aparatem tylnym 8 Mpix?*

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający obniży wymóg taktowania procesora do 1,8 GHz lub dopuści tablety z aparatem tylnym 8 Mpix.

#### Pytanie 7

*Pytanie dot. OPZ - pozycja 4 i 5 Czy Zamawiający dopuści drukarki z ręcznym drukiem dwustronnym?*

#### Odpowiedź

Nie, Zamawiający wymaga drukarek z drukiem dwustronnym bez ręcznego druku dwustronnego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

*w zastępstwie Dyrektora Szkoły*

WICEDYREKTOR SZKOŁY

*mgr Anna Nowicka*  
mgr Anna Nowicka